
Scr Nom Prénom Club Temps moy/km km/h A/N Cat C:Cat Doss Licence

1 KOBEL Frederic Ana Fc Haguenau 00:33:37 03'21''70  17.85 1977 V1M 0001 0174 1789744

2 HAEGELE Regis Team Sport 2000 Adidas 00:34:13 03'25''30  17.54 1986 SEM 0001 0021

3 STEPHAN Fabrice Schaeffler France 00:35:18 03'31''80  17.00 1979 V1M 0002 0175 1629467

4 SCHWENKER Yves Vdb 00:35:39 03'33''90  16.83 1981 SEM 0002 0144

5 BEILL Cedric Ligne De Vie 00:36:03 03'36''30  16.64 1983 SEM 0003 0189

6 MOKHTARI Latifa Schiltigheim 00:37:17 03'43''70  16.09 1981 SEF 0001 0045  T310369

7 KUNTZ Nicolas Csl Neuf Brisach 00:37:38 03'45''80  15.94 1980 SEM 0004 0145 1507537

8 LANG Christophe Esprit Run Soufflenheim 00:37:56 03'47''60  15.82 1972 V1M 0003 0146

9 LADEUIL Sebastien Reichshoffen 00:38:15 03'49''50  15.69 1980 SEM 0005 0038

10 OTTMANN Thierry Esprit Run Soufflenheim 00:38:41 03'52''10  15.51 1968 V2M 0001 0051

11 JOST Arnaud Erstein 00:38:44 03'52''40  15.49 1984 SEM 0006 0032

12 BARTHL Julien Tri Club Vosges Du Nord 00:39:22 03'56''20  15.24 1993 SEM 0007 0161

13 VIOLEAU Pierre La Saline 00:39:37 03'57''70  15.15 1997 SEM 0008 0064  A90023C

14 KENNEL Alain Mertzwiller 00:39:46 03'58''60  15.09 1980 SEM 0009 0034

15 GRONDIN Brandon Soultz Sous Forets 00:39:56 03'59''60  15.03 2002 CAM 0001 0019

16 ROTT Florian Seebach 00:40:24 04'02''40  14.85 2002 CAM 0002 0149

17 BUCHERT Pierre Schleithal Run 00:40:26 04'02''60  14.84 1968 V2M 0002 0178

18 RIEHL Manuel La Saline 00:40:42 04'04''20  14.74 1974 V1M 0004 0054

19 DAMBACHER Mathieu Esprit Run Soufflenheim 00:42:19 04'13''90  14.18 1987 SEM 0010 0148

20 BECLIER Christophe Obermodern 00:42:23 04'14''30  14.16 1973 V1M 0005 0005

21 GUILLERET Julien Oberdorf Spachbach 00:42:27 04'14''70  14.13 1981 SEM 0011 0140

22 KNAUB Roland Ana Lauterbourg Ac 00:42:41 04'16''10  14.06 1958 V3M 0001 0173 1092254

23 RUNGASSAMY Stellio Asl La Robertsau 00:43:51 04'23''10  13.68 1959 V3M 0002 0118 303873

24 CASPAR Sebastien Hoenheim 00:43:55 04'23''50  13.66 1973 V1M 0006 0011

25 LEBORGNE Philippe Woerth 00:44:14 04'25''40  13.56 1990 SEM 0012 0182

26 LACOUCHIE Jean Philippe Asl La Robertsau 00:44:58 04'29''80  13.34 1958 V3M 0003 0037 2065436

27 STECK Jean Luc Biblisheim 00:45:25 04'32''50  13.21 1965 V2M 0003 0181

28 SCHOPP Bernard Ana Rac Wissembourg 00:45:31 04'33''10  13.18 1953 V3M 0004 0171 1473147

29 BRICKA Karine Oh Morsbronn 00:45:33 04'33''30  13.17 1975 V1F 0001 0138

30 BALTZER Claude Oh Morsbronn 00:45:33 04'33''30  13.17 1962 V2M 0004 0004

31 LEHMANN Eric Scherlenheim 00:45:52 04'35''20  13.08 1979 V1M 0007 0135

32 KOENIG Laurent Sew Trail 00:46:36 04'39''60  12.88 1985 SEM 0013 0142

33 ERTZ Florence Run In Mommenheim 00:46:49 04'40''90  12.82 1989 SEF 0002 0183

34 JAEGER Laetitia Ana Rac Wissembourg 00:47:24 04'44''40  12.66 1990 SEF 0003 0031 2137395

35 SCHWARTZENBERGER Marc Schaeffler France 00:47:35 04'45''50  12.61 1972 V1M 0008 0059

36 EISENMANN Claude Athletic Club Niederroedern 00:47:37 04'45''70  12.60 1977 V1M 0009 0179

37 TRASSIN Morgan Soultz Sous Forets 00:47:37 04'45''70  12.60 1982 SEM 0014 0139

38 HOERTH Jerome Bensheim 00:47:52 04'47''20  12.53 1981 SEM 0015 0136



Scr Nom Prénom Club Temps moy/km km/h A/N Cat C:Cat Doss Licence

39 MATHIS Michel La Saline 00:48:34 04'51''40  12.35 1980 SEM 0016 0137

40 MUTZIG Raphael Hoenheim 00:48:34 04'51''40  12.35 1989 SEM 0017 0048

41 MULLER Fabien Wissembourg 00:48:45 04'52''50  12.31 1979 V1M 0010 0185

42 WEBER Sylvie Ana Fcja Bischwiller 00:48:47 04'52''70  12.30 1966 V2F 0001 0172 1816455

43 KREISS Romain Ana Lauterbourg Ac 00:48:51 04'53''10  12.28 2000 JUM 0001 0036 1849984

44 ROHE Christian Esprit Run Soufflenheim 00:49:05 04'54''50  12.22 1964 V2M 0005 0176

45 GUTH Etienne Amicale Cyclo Soultz 00:49:21 04'56''10  12.16 1999 SEM 0018 0147

46 BRICKA Laurence Corsica Triathlon Club Aja 00:49:32 04'57''20  12.11 1972 V1F 0002 0134

47 BIEHLER Sebastien Lampertsloch 00:49:51 04'59''10  12.04 1977 V1M 0011 0133

48 RISCH Olivier Avdn Reichshoffen 00:50:02 05'00''20  11.99 1978 V1M 0012 0141

49 GOETTMANN Caroline Soultz Sous Forets 00:50:12 05'01''20  11.95 1978 V1F 0003 0016

50 GRUBER Francis Schaeffler France 00:50:35 05'03''50  11.86 1970 V1M 0013 0020

51 WEIMER Josephine Leiterswiller 00:50:44 05'04''40  11.83 2000 JUF 0001 0070

52 CARPENTIER Denis Lobsann 00:52:46 05'16''60  11.37 1976 V1M 0014 0010

53 BOEHRINGER Odile Afcf Alsace 00:52:48 05'16''80  11.36 1958 V3F 0001 0170 1287887

54 NOGUEIRA Melanie Soultz Sous Forets 00:53:02 05'18''20  11.31 1982 SEF 0004 0049

55 PHILIPPS Hubert Merkwiller Pechelbronn 00:53:08 05'18''80  11.29 1963 V2M 0006 0143

56 PINEAU Ines Strasbourg 00:53:51 05'23''10  11.14 1990 SEF 0005 0052

57 SCHAFFHAUSER Jacques Run In Mommenheim 00:54:02 05'24''20  11.10 1954 V3M 0005 0058

58 ROHE HEINZ Delphine Esprit Run Soufflenheim 00:54:09 05'24''90  11.08 1973 V1F 0004 0177

59 OCHAVO Nathalie Esprit Run Soufflenheim 00:54:10 05'25''00  11.08 1979 V1F 0005 0186

60 MAISCH Klaus Vlg Maximiliansau 00:54:37 05'27''70  10.99 1966 V2M 0007 0184

61 NIKONOFF Thomas Haguenau 00:56:52 05'41''20  10.55 2003 CAM 0003 0188

62 HEIL Jennifer Schwabwiller 00:57:14 05'43''40  10.48 1986 SEF 0006 0025

63 THALMANN Adeline Schwabwiller 00:57:14 05'43''40  10.48 1982 SEF 0007 0062

64 BOULY Matthieu Ligne De Vie 00:58:06 05'48''60  10.33 2003 CAM 0004 0132

65 HELLER Jordane Erstein 00:59:37 05'57''70  10.06 1992 SEF 0008 0028

66 MOREL Elouam Kutzenhausen 01:00:57 06'05''70   9.84 2002 CAM 0005 0187

67 RUBY Anne La Saline 01:01:41 06'10''10   9.73 1978 V1F 0006 0180

68 BURG Louis Ligne De Vie 01:07:07 06'42''70   8.94 2002 CAM 0006 0131

69 GOETZ Raymond Aslc Printzheim 01:20:00 08'00''00   7.50 1950 V3M 0006 0017


